22 ουσης> A 33s D 383s 913ss 1891<sup>r</sup> 917s 1838s 920 pl.  
 rel. | Ἱερουσ. +τα E 623 489 X<sup>o</sup> | Βαρναβ. BSA 81 1891  
 1739 tpl vg syp ar bo] +διελθειν rel.] 23 την<sup>2</sup> BSA 927]  
 > rel. | προσμεν. +εν BΨ lat syh ar co| 24 τω Kω]> B\* |  
 25s ακουσας δε οτι Σ. εστιν εις Ταρ. εξηλθ. αναζητων  
 αυτον. κ. ως συντυχων παρεκαλεσεν ελθειν εις Α. οιτινες  
 παραγενομενοι ενιαυτον ολον συνεχυθησαν οχλον ικανον.  
 κ. τοτε πρωτον εχρηματισεν εν Α. οι μαθηται χριστιανοι  
 D\*<sup>1</sup> (d g p syh<sup>m</sup>) | 26 ολον > E sa X<sup>o</sup> | πρωτως BS D<sup>c</sup>  
 2138\* 2147ss 216s 1829<sup>s</sup> 38] -τον rel. | χρηστ. S\* 440 |  
 28 inc. ην δε πολλη αγαλλιασις συνεστραμμενων δε ημων  
 εφη εις ... σημαινων D p w Aug | εσημαιν. B lat(-g) | με-  
 γαν, οστις Ψss (D\*) 1518-257 522<sup>s</sup> 440<sup>s</sup> 431<sup>s</sup> 5<sup>r</sup> L<sup>r</sup> | ητις  
 +και Ψ 104s E 2138-913 522<sup>s</sup> 216s 917ss 431<sup>s</sup> 5<sup>r</sup> L<sup>r</sup> |  
 Κλαυδ. + καισαρος Ψ 104 1175 E 1611<sup>r</sup> 522<sup>r</sup> 917s 88<sup>s</sup>  
 623<sup>r</sup> L<sup>r</sup> sy | 29 οι μαθηται, ευπορουντο D p (syp co) |  
 ωρισεν A 209\* |

sermo ad aures ecclesiae, quae erat Hierosoly-  
 mis super istis, et miserunt Barnabam usque  
 ad Antiochiam. Qui cum pervenisset et vidis- 23  
 set gratiam Dei, gravisus est et hortabatur  
 omnes in proposito cordis permanere in Do-  
 mino, quia erat vir bonus et plenus Spiritu 24  
 sancto et fide. Et apposita est multa turba  
 Domino. Profectus est autem Barnabas Tarsum, 25  
 ut quaereret Saulum, <sup>1</sup>quem cum invenisset, 26  
 perduxit Antiochiam. Et annum totum conver-  
 sati sunt ibi in Ecclesia et docuerunt turbam  
 multam, ita ut cognominarentur primum An-  
 tiochiae discipuli Christiani.

In his autem diebus supervenerunt ab Hie- 27  
 rosolyms prophetae Antiochiam, et surgens 28  
 unus ex eis nomine Agabus significabat per  
 spiritum famem magnam futuram in universo  
 orbe terrarum, quae facta est sub Claudio. Dis- 29  
 cipuli autem, prout quis habebat, proposue-  
 runt singuli in ministerium mittere habitanti-  
 bus in Iudaea fratribus. Quod et fecerunt mit- 30  
 tentes ad seniores per manus Barnabae et Sauli.

22 Barnaban *codd.*

ad<sup>2</sup> DMRW dm p<sup>c</sup>] > *rel.*

23 in<sup>1</sup> G<sup>c</sup>R g p<sup>c</sup>] > *rel.*

24 ~ turba multa *codd.*

25 Barnabas A<sup>c</sup>O e tpl] > *rel.*

Saulum + audiens autem quod ibi esset exiit quae-  
 rere eum R g (p)